ПРОТОКОЛ

заседания комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих, проходящих муниципальную службу в Администрации Подгорненского сельского поселения, и урегулированию конфликта интересов
22 июля 2016 года

                                  № 4
Присутствовали члены комиссии:
Председатель комиссии
 - Лубяницкий С.  М., начальник сектора экономики и финансов Администрации сельского поселения,
Секретарь
-Олейникова И. В., главный специалист по общим вопросам Администрации сельского поселения,
Члены комиссии:
Гвоздикова Т. Н., директор МБОУ «Подгорненская общеобразовательная средняя  школа»,
Белова Е. В., ведущий специалист по вопросам экономики Администрации сельского поселения.
Пшеничная Е.В., специалист 1 категории по вопросам жилищного коммунального хозяйства, градостроительства, ГО  ЧС и пожарной безопасности,  вопросам  мобилизации Администрации Подгорненского сельского поселения
Повестка дня:
1.О результатах предоставления муниципальными служащими администрации поселения сведений о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также  сведений  о доходах, расходах  супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера.
Слушали:   главного специалиста по общим вопросам Администрации  поселения. Олейникову И.В.
1. За отчетный период  с 01.01.2015 года  по 31.12.2016 года  муниципальными служащими  Администрации Подгорненского  сельского поселения в срок  предоставлены  справки  о полученных ими  доходах, расходах, об имуществе,  принадлежащем им на праве собственности и и обязательствах имущественного характера , а также сведений  о доходах, расходах, супруги (супруга) и несовершеннолетних детей, об имуществе, принадлежащем им на праве собственности, и об их обязательствах имущественного характера.     Нарушений  сроков   по  подаче  справок  о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера не  выявлено.
Справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного  характера   размещены  на официальном сайте Администрации Подгорненского сельского поселения.
        Решили: 1. Информацию, предоставленную главным специалистом  по общим вопросам принять к сведению.

   2. Рекомендовать муниципальным служащим при заполнении справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера использовать методические  рекомендации.
Председатель комиссии              ______________________    С.М.Лубяницкий

Секретарь комиссии                     ______________________    И.В.Олейникова